

التقارير المالية الربعية للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2010م

حساب الأرباح والخسائر المجمعة (غير مدققة) عن فترة 9 أشهر المنتهية في 31 ديسمبر 2010م

التغيير %	الفترة المنتهية في 31-Dec-09 ر.ع	الفترة المنتهية في 31-Dec-10 ر.ع	إيضاح
6.3%	6,728,249	7,150,100	إيرادات التشغيل
-27.9%	11,119,123	8,022,061	مبيعات بطاقة مسبقة الدفع (حباك)
189.7%	(73,618)	66,038	دخل الإستثمار المحقق
-72.5%	531,065	146,062	دخل إستثمار غير محقق
58.4%	5,067	8,025	توزيعات
-54.3%	9,996	4,566	إيرادات فوائد
-88.7%	52,080	5,889	إيرادات أخرى
-16.2%	18,371,964	15,402,740	إجمالي الإيرادات
-28.4%	(10,962,777)	(7,844,622)	تكاليف مبيعات البطاقات المدفوعة مسبقا
3.0%	(223,970)	(230,774)	تكاليف تمويل
-9.7%	(465,109)	(420,002)	الإعتماد المخصص للديون المشكوك في تحصيلها
-3.7%	118,400	114,001	المبالغ المحققة مقابل شطب الديون
10.1%	(207,224)	(228,218)	الإستهلاك
6.0%	(3,765,770)	(3,991,703)	مصرفات إدارية وعمومية
-2.2%	2,865,514	2,801,423	أرباح الفترة قبل الضرائب وحقوق الأقلية
5.5%	(340,889)	(359,490)	ضرائب
-3.3%	2,524,625	2,441,933	صافي الربح الذي يخص المساهمين العاديين

التقارير المالية الربعية للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2010م

الميزانية العمومية المجمعة (غير مدققة) كما في 31 ديسمبر 2010م

إيضاح	فترة المنتهية في 31-Dec-10 ر.ع	فترة المنتهية في 31-Dec-09 ر.ع	التغيير %
(خسارة) الربح للسنة	2,441,933	2,524,625	-3.3%
الدخل الشامل			
صافي الأرباح الغير محققة للإستثمارات المتاحة للبيع تحويل صافي الأرباح المحققة إلى قائمة الدخل حسب ترتيب الإستثمارات المتاحة للبيع سهم آخر للدخل الشامل للمنتسبين الخلافاً حول تبادل ترجمة العمليات الخارجية الدخل الشامل لهذه الفترة			
مجموع الدخل الشامل لهذه الفترة	0	0	
(خسارة) الربح للسنة	2,441,933	2,524,625	-3.3%
الكسب الأساسي لكل سهم (بيسة) سنوياً	0.033	0.034	-19.4%

توفير الضرائب أحرز بالمعدل الحالي للضريبة مرتكز على ستة أشهر دخل الخاضع للضريبة.
بعض الأرقام المقارنة قد أعيد تصنيفها للتأكيد على العرض المعتمد في هذه القوائم المالية.